
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 2月28日現在

R07.03.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 366 027 383,1
00120 北黒田 )4(935,1 095,1 897,1 883,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 301 631 932
00132 浜（宗意原） 471 161 971 043
00133 筒井（宗意原） )4(989 500,1 960,1 470,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(986 916 846 762,1
00143 筒井（新立） )1(723 692 043 636
00150 浜（本村） 802 171 381 453
00160 筒井 )6(368,1 139,1 821,2 950,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )91(226,6 746,6 612,7 368,31

00210 徳丸 895 466 817 283,1
00220 中川原 905 065 726 781,1
00230 出作 153 923 314 247
00240 神崎 )1(136 856 847 604,1
00250 鶴吉 )1(333 563 424 987
00259 鶴吉（鶴寿荘） 9 1 8 9
00260 横田 121 321 851 182
00270 大溝 751 461 902 373
00279 大溝（老人ホーム） 44 91 52 44
00280 永田 )1(612 322 472 794
00290 東古泉 532 162 772 835

北伊予校区　計 )3(402,3 763,3 188,3 842,7

00310 大間 )1(602 281 722 904
00320 上高柳 )2(555 465 166 522,1
00330 恵久美 354 615 145 750,1
00339 恵久美（公務宿） 82 13 01 14
00340 昌農内 )1(526 636 567 104,1

00350 西高柳 )1(516 835 007 832,1
00360 西古泉 )2(338 209 799 998,1
00370 北川原 )1(025 045 895 831,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(282 292 423 616

岡田校区　計 )9(241,4 302,4 748,4 050,9

合　　　　計 )13(869,31 712,41 449,51 161,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 2月28日現在

R07.03.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(995 266 117 373,1
00120 北黒田 )4(725,1 485,1 687,1 073,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 79 001 511 512
00132 浜（宗意原） 861 651 871 433
00133 筒井（宗意原） )4(569 389 850,1 140,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(676 906 446 352,1
00143 筒井（新立） )1(623 592 933 436
00150 浜（本村） 302 861 181 943
00160 筒井 )6(248,1 719,1 111,2 820,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )91(905,6 285,6 831,7 027,31

00210 徳丸 895 466 817 283,1
00220 中川原 105 455 526 971,1
00230 出作 153 923 314 247
00240 神崎 )1(326 456 347 793,1
00250 鶴吉 )1(623 853 324 187
00259 鶴吉（鶴寿荘） 9 1 8 9
00260 横田 121 321 851 182
00270 大溝 751 461 902 373
00279 大溝（老人ホーム） 44 91 52 44
00280 永田 )1(502 222 362 584
00290 東古泉 532 162 772 835

北伊予校区　計 )3(071,3 943,3 268,3 112,7

00310 大間 )1(602 281 622 804
00320 上高柳 )2(355 165 066 122,1
00330 恵久美 154 615 935 550,1
00339 恵久美（公務宿） 82 13 01 14
00340 昌農内 )1(785 716 937 653,1

00350 西高柳 )1(194 735 675 311,1
00360 西古泉 )2(228 998 389 288,1
00370 北川原 )1(025 045 795 731,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(672 582 423 906

岡田校区　計 )9(959,3 071,4 876,4 848,8

合　　　　計 )13(836,31 101,41 876,51 977,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 2月28日現在

R07.03.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(01 1 9 01
00120 北黒田 )4(61 6 21 81
00131 北黒田（宗意原） 42 3 12 42
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )4(82 22 11 33
00142 浜（新立） )1(41 01 4 41
00143 筒井（新立） )1(2 1 1 2
00150 浜（本村） 5 3 2 5
00160 筒井 )6(72 41 71 13

松前校区　計 )91(231 56 87 341

00220 中川原 8 6 2 8
00240 神崎 )1(9 4 5 9
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(21 1 11 21

北伊予校区　計 )3(73 81 91 73

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )1(93 91 62 54
00350 西高柳 )1(521 1 421 521
00360 西古泉 )2(31 3 41 71
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(291 33 961 202

合　　　　計 )13(163 611 662 283


